LAMPIRAN

Lampiran 1 Jadwal Kereta Api yang melintas JPL 729 KM 537+928
(Pagi/06.00-14.00)

No. ) Jam Lewat JPL No
No. KA/PLB Nama Kereta Api 7 =53

1 2730 SEMEN 6.14 6.15
2 186 PROGO 6.28 6.29
3 251 PRAMEKS 6.29 6.30
4 252 PRAMEKS 7.02 7.03
5 117 FAJAR UTAMA YK 7.05 7.06
6 159 JOGLOKERTO 7.15 7.16
7 138 F PARCEL 7.49 7.50
8 51 TAKSAKA 8.05 8.06
9 79 LODAYA 8.13 8.14
10 2734 SEMEN 8.14 8.15
11 KP/ 10590 WIJAYA KUSUMA 8.15 8.16
12 188 LOGAWA 8.33 8.34
13 7 ARGOLAWU 9.02 9.03
14 151 BOGOWONTO 9.12 9.13
15 KP/10331 WIJAYA KUSUMA 9.34 9.35
16 256 PRAMEKS 9.38 9.39
17 102 RANGGAIJATI 9.45 9.46
18 TF ARGOLAWU F 10.05 10.06
19 L2618-1 LOK DINAS 10.34 10.35
20 135 F PARCEL 10.48 10.49
21 2618 BBM 11.16 11.17
22 LL 604 LOK DINAS 11.27 11.28
23 "5 ARGO WILIS 11.30 11.31
24 155a SINGASARI 12.55 12.56

25 LL 605 LOK DINAS 13.19 13.20




(Pagi/06.00-14.00) Lanjutan

Jam Lewat JPL No

No. K AN/Igi_B Nama Kereta Api 7 9

26 L 2634 LOK DINAS 13.27 13.28

27 259 PRAMEKS 13.37 13.38

28 160 JOGLOKERTO 13.49 13.50

(SIANG/14.00-22.00)

No. _ Jam lewat Jpl. No
No KA/PLB Nama Kereta Api =57 =5
1 180 PASUNDAN 14.16 14.17
2 179 PASUNDAN 14.18 14.19
3 118 FAJAR UTAMA YK 14.29 14.30
4 101 RANGGAJATI 14.43 14.44
5 154 GAJAHWONG 14.47 14.48
6 185 PROGO 14.53 14.54
7 80 LODAYA 15.06 15.07
8 2736 SEMEN 15.24 15.25
9 10 ARGO DWIPANGGA 15.33 15.34
10 183 BENGAWAN 15.34 15.35
11 6 ARGO WILIS 15.46 15.47
12 52 TAKSAKA 16.19 16.20
13 187 LOGAWA 16.40 16.41
14 266 PRAMEKS 16.52 16.53
15 173 GAYABARU MALAM 17.16 17.17
16 10F ARGO DWIPANGGA F 17.23 17.24
17 265 PRAMEKS 17.29 17.30
18 119 SENJA UTAMA YK 17.50 17.51
19 KP/10692 WIJAY AKUSUMA 18.00 18.01
20 153 GAJAHWONG 18.13 18.14
21 181 KAHURIPAN 18.23 18.24
22 2748F SEMEN 18.30 18.31




(SIANG/14.00-22.00) Lanjutan

Jam lewat Jpl. No

No. K AN/Igi_B Nama Kereta Api 7 9
23 115 SENJA UTAMASLO 18.45 18.46
24 147 JAKA TINGKIR 19.03 19.04
25 174 GAYABARU MALAM 19.05 19.06
26 2733 SEMEN 19.17 19.18
27 2761 F PUPUK 19.31 19.32
28 184 BENGAWAN 19.33 19.34
29 268 PRAMEKS 19.52 19.53
30 53 TAKSAKA 20.05 20.06
31 81 LODAYA 20.13 20.14
32 148 JAKA TINGKIR 20.32 20.33
33 41 GAJAYANA 20.35 20.36
34 KP/10067 JAYAKARTA 20.42 20.43
35 KP/10557 WIJAYAKUSUMA 20.52 20.53
36 9 ARGO DWIPANGGA 21.02 21.03
37 156a SINGASARI 21.14 21.15
38 49 TURANGGA 21.30 21.31
39 KP/10068 JAYAKARTA 21.49 21.50
40 LL 606 LOK DINAS 22.02 22.03
(MALAM/22.00-06.00)
NoO. ) Jam Lewat JPL No
No. KA/PLB Nama Kereta Api =7 =

1 43 BIMA 22.05 22.05

2 9F ARGO DWIPANGGA.F 22.40 22.40

3 L 2633 LOK DINAS 23.19 23.18

4 91 MALABAR 23.35 23.35

5 2735 SEMEN 23.50 23.49

6 92 MALABAR 23.54 23.550

7 111 MUTIARA SELATAN 00.21 00.20




(MALAM/22.00-06.00) Lanjutan

Jam Lewat JPL No

No. K AN/Igi_B Nama Kereta Api 7 9
8 44 BIMA 00.34 00.35
9 112 MUTIARA SELATAN 1.17 1.18
10 42 GAJAYANA 1.41 1.42
11 182 KAHURIPAN 231 2.32
12 2617 BBM AFTUR 2.31 2.32
13 82 LODAYA 251 2.52
14 120 SENJA UTAMA YK 3.07 3.08
15 50 TURANGGA 3.19 3.20
16 L 2617-2 LOK DINAS 3.29 3.30
17 2729 BARANG SEMEN 3.30 3.31
18 8 ARGOLAWU 3.42 3.43
19 LL 603 LOK DINAS 3.49 3.50
20 133 PARCEL 4.08 4.09
21 54 TAKSAKA 4.09 4.10
22 134 PARCEL 4.35 4.36
23 249 PRAMEKS 4.36 4.37
24 8F ARGOLAWU.F 4.52 4.53
25 2747 F SEMEN 5.17 5.18
26 2762 PUPUK 5.19 5.20
27 157 BOGOWONTO 5.38 5.39
28 116 SENJA UTAMA SLO 5.47 5.48




Lampiran 2 Survei Lalu Lintas serta Mencari Nilai Skr

(Selasa, 6 Maret 2018).

Tundaan di pintu selatan

Tundaan di pintu utara

Tundaan di pintu selatan (Skr)

Tundaan di pintu utara (Skr)

Ja KB K KB K KB K KB K
N m KR KS T S T Totd KR ks T > T T K ks r osm T % kR ks T osmoT 0@
B M B B B B B B B

1 705 10 3 0 55 3 71 8 3 0 76 0O 87 10 45 0 495 3 469 8 45 0 684 0 575
2 715 7 4 0 58 0 69 3 0 0 64 0 77 7 6 0 522 0 47 13 0 O 576 0 514

3 802 3 1 0 47 0 51 7 0O O 65 0 72 3 15 0 423 0 325 7 0 O 585 0 46
4 811 8 0 0 63 0 71 5 o 0O 73 0 78 8 0 0O 5.7 0 458 5 0 0 657 0 488
5 840 5 0 0 31 0 36 5 0 1 73 0 79 5 0 0 279 0 236 5 0 25 657 0O 513

6 855 23 0 0 8 O 109 7 0O O 50 0 57 23 0 0 774 0 746 7 0 O 45 0 37
7 900 1 6 1 39 1 48 4 0 1 45 0 50 1 9 25 31 1 347 4 0 25 405 0 335
8 910 7 0 0 47 0 54 5 0 1 34 1 41 7 0 0 423 0 352 5 0 25 306 1 279
9 932 8 6 0 51 0 65 7 4 0 39 2 52 8 9 0 459 0 464 7 6 0 31 2 356

10 942 11 0 3 49 3 66 9 0O O 60 0 69 11 0 75 441 3 479 9 0 O 54 0 45
11 1011 2 1 0 29 0 32 7 0O O 42 0 49 2 15 0 261 0 207 7 O O 378 0 322
12 1045 6 0 0 26 0 32 13 3 2 92 0 120 6 0O 0 234 0 216 13 45 5 828 0 771
13 1053 5 1 0 54 0 60 2 0 1 38 2 43 5 15 0 486 0 387 2 0 25 342 2 273
14 1132 11 2 0 39 0 52 5 2 0 28 3 11 3 0 31 0 37 5 3 0 252 0 244
Volume lalu lintas 5 jam Volume lalu lintas 5 Volume lalu lintas 5 759, Volume lalu lintas 5 831,
(Kend/jam) 816 jam (Kend/jam) 899 jam (Kend/jam) 1 jam (Kend/jam) 1
Volum Lalu lintas 24 jam 3916. Volume lalu lintas 24 431 Volum Lalu lintas 24 3646 Volume lalu lintas 24 3989
(kend/jam) 8 jam (kend/jam) 5.2 jam (kend/jam) ,6  jam (kend/jam) ,28




(Rabu, 7 Maret 2018).

Tundaan di pintu selatan

Tundaan di pintu utara

Tundaan di pintu selatan (Skr)

Tundaan di pintu utara (Skr)

KB K K K KB K
O am 8K s T TR KRBT gy p TORR g BB T TR K ks T osmoT TO®

B M B B B B B
1 706 13 2 0 50 4 69 8 O 0 67 O 75 13 3 0 45 4 456 8 0 0 603 0 482
2 7.14 8 2 0 63 2 75 11 0 0 57 0 68 8 3 0O 567 2 718 11 0 0 513 0 452
3 8.02 2 1 0 42 1 46 6 O 1 58 0 65 2 15 0 378 1 402 6 0 25 522 0 433
4 8.11 3 3 0 4 0 50 6 0 1 72 1 80 3 45 0 396 0 684 6 0 25 648 1 517
5 8.31 2 2 1 54 1 60 6 1 1 33 0 41 2 3 25 486 1 629 6 15 25 297 0 296
6 9.00 2 0 0 25 O 27 4 0 1 40 1 46 2 0 0 225 O 17 4 0 25 36 1 305
7 9.10 3 1 0 40 3 47 6 O 1 27 0 34 3 15 0 36 3 40 6 0 25 243 0 247
8 933 14 0 1 63 1 79 4 4 2 70 1 81 14 0 25 567 1 543 4 6 5 63 1 562
9 9.48 5 0 0 42 3 50 6 0 0 37 1 4 5 0 0O 378 3 302 6 0 0 333 1 282
10 1029 11 2 0 55 O 68 7 O 2 48 1 58 11 3 0 495 O 70 7 0 5 432 1 408
11 1127 5 0 0 24 0 29 3 0 0 30 0 33 5 0 0O 216 0 194 3 0 0 27 O 21
12 1142 14 3 0 8 0 102 19 4 2 106 0 131 14 45 0 765 0 104 19 6 5 954 0 928
13 1154 12 0 1 37 O 50 5 2 33 0 40 12 0 25 333 0 367 5 3 0 297 0 274
Volume lalu lintas 5 jam (Kend/jam) 759 Ylg;ﬁ(rjr};ea:?]l)u lintas 5 jam 796 E/Pgellrjurjr}j:alr?]l)u lintas 5 jam 6872, z/lfe:lricrjr;jealril)u lintas 5 jam 7452,
Volum Lalu lintas 24 jam 361 Volum Lalu lintas 24 jam 382 Volum Lalu lintas 24 jam 3298 Volum Lalu lintas 24 jam 3576
(kend/jam) 0 (kend/jam) 1 (kend/jam) ,08 (kend/jam) ,96




(Kamis, 8 Maret 2018).

Tundaan di pintu selatan

Tundaan di pintu utara

Tundaan di pintu selatan (Skr)

Tundaan di pintu utara (Skr)

No
Jam KR ks K&/ 'lﬁ Total KR kS KB/ gm '}F Toa p ks KB sm k1B Toal kR ks KB/ gm $ Total
TB SM B B B | B B B

1 704 14 2 0 63 0 79 14 1 0 67 O g2 3 26 0 56.7 0 544 14 15 0 60.3 0 55.5
2 714 11 0 0 65 O 76 6 3 0 57 0 66 O 0 0 58.5 0 50 6 45 0 513 0 44.1
3 802 8 0 0 65 0 73 3 2 0 4 0 49 O 0 0 39 0 47 3 3 0 396 0 32
4 811 6 3 0 45 O 54 2 0 0 5 0 61 45 39 0 27 0 369 2 0 0 531 o0 37.4
5 818 3 2 0 34 0 39 4 1 0 36 0 41 3 26 0 204 0 26 4 15 0 324 0 26.9
6 830 2 0 0 3 0 37 4 0 0 46 0 50 O 0 0 21 0 23 4 0 0 414 0 31.6
7 859 5 0 0 38 0 43 4 0 0 35 1 40 O 0 0 22.8 0 278 4 0 0 315 1 25
8 912 1 0 0 23 0 24 9 5 0 31 0 45 0 0 0 13.8 0 148 9 15 0 279 0 34.1
9 932 8 3 0 21 0 32 2 2 0 4 0 48 45 39 0 126 0 245 2 3 0 396 0 31
10 942 6 2 0 31 1 40 8 3 0 42 0 53 3 26 0 18.6 1 272 8 45 0 378 0 37.1
11 1028 6 3 0 47 1 57 6 4 0 65 0 75 45 39 0 28.2 1 381 6 6 0 585 0 50.2
12 1129 6 1 0 53 0 60 5 0 0 50 0 55 15 13 0 31.8 0 391 5 0 0 45 0 35
13 1157 4 0 0 39 0 43 8 0 0 45 0 53 O 0 0 23.4 0 274 8 0 0 405 0 35

Volume lalu lintas 5 jam 657. Volume lalu lintas 5 jam Volume lalu lintas 5 jam 477.8 Volume lalu lintas 5 jam 665.4

(Kend/jam) 0 (Kend/jam) 718 (Kend/jam) (Kend/jam)
Volum Lalu lintas 24 jam 3153 Volum Lalu lintas 24 jam Volum Lalu lintas 24 jam 2293. Volum Lalu lintas 24 jam 3193.9
(kend/jam) .6 (kend/jam) 3446 (kend/jam) 4 (kend/jam)




(Jumat, 9 Maret 2018).

Tundaan di pintu selatan

Tundaan di pintu utara

Tundaan di pintu selatan (Skr)

Tundaan di pintu utara(Skr)

No

Jam KR ks KB/ $ Total KR kS KB/ gm $ T wr ks KB/ gy $ To g ks KB gy 'lﬁ Total
TB SM B | B I B
B B B B
1 703 6 3 0 58 2 69 8 0 0 63 1 72 6 4.5 0 522 0 447 8 0 0 378 1 458
2 713 7 2 0 61 O 70 11 O 1 39 0 51 7 3 0 549 0 462 11 0 25 234 0 369
3 802 5 3 0 57 0 65 2 0 1 42 0 45 5 4.5 0 513 0 431 2 0 25 252 0 297
4 811 5 0 0 71 0 76 15 0 0 91 1 107 5 0 0 639 0 476 15 O 0 546 1 69.6
5 820 7 1 0 48 1 57 5 0 1 27 0 33 7 15 0 432 1 371 5 0 25 162 0 237
6 830 6 3 0 20 O 29 9 0 0 40 2 51 6 4.5 0 18 0 219 9 0 0 24 2 33
7 900 8 0 0 40 O 48 7 1 0 28 0 36 8 0 0 36 0 32 7 15 0 168 0 251
8 911 5 0 0 24 0 29 5 1 0 49 0 5 5 0 0 216 0 194 5 15 0 294 0 357
9 932 3 3 0 44 1 51 4 2 0 37 1 44 3 4.5 0 396 1 333 4 3 0 222 1 288
10 941 6 2 0 42 0 50 2 1 0 27 2 32 6 3 0 378 0 338 2 15 0 162 2 195
11 1010 7 2 0 36 1 46 6 2 0 45 0 53 7 3 0 324 1 312 6 3 0 27 0 356
12 1043 13 3 1 46 1 64 4 1 1 41 0 47 13 45 25 414 1 47 4 15 25 246 0 324
13 1053 4 1 0 5 0 61 6 3 0 43 0 52 4 15 0 504 0 389 6 45 0 258 0 357
14 1131 9 1 0 43 0 53 8 2 0 29 0 39 9 15 0 387 0 361 8 3 0 174 0 28
15 1152 3 1 0 25 2 31 5 0 0 34 4 43 3 15 0 225 2 193 5 O 0 204 0 254
Volume lalu lintas 5 jam Volume lalu lintas 5 jam Volume lalu lintas 5 jam 737. Volume lalu lintas 5 jam 698
(Kend/jam) 799 (kend/jam) 760 (kend/jam) 9 (kend/jam)

Volum Lalu lintas 24 jam 3835  Volume lalu lintas 24 jam Volume lalu lintas 24 jam 3541 Volume lalu lintas 24 jam 3350
(kend/jam) 2 (kend/jam) 3648 (kend/jam) .92 (kend/jam) 4




(Sabtu, 10 Maret 2018).

Tundaan di pintu selatan

Tundaan di pintu utara

Tundaan di pintu selatan (Skr)

Tundaan di pintu utara(Skr)

No

jam KR ks KB/ $ Total KR Ks RB/ gy '}F Tota yp ks KB/ gy $ Total KR KS KB gm 'lﬁ Total
TB SM B | B /TB

B B B B
1 704 11 3 0 65 0 79 9 0 1 55 1 66 11 45 0 585 0 539 9 0 25 495 1 445
2 715 2 0 1 67 3 73 5 0 1 58 10 74 2 0 25 603 3 447 5 0 25 522 10 423
3 8.02 2 1 0 41 2 46 7 0 1 63 0 71 2 15 0 369 2 279 7 0 25 567 0 473
4 811 6 1 1 60 1 69 9 0 3 5 0 67 6 15 25 54 1 458 9 0 75 495 0 495
5 8.36 3 0 0 33 0 36 10 O 0 41 0 51 3 0 0 29.7 0 28 10 0 0 369 0 346
6 9.00 3 0 0 27 1 31 8 0 0 34 0 42 3 0 0 243 1 19.2 8 0 0 306 0 284
7 9.12 4 0 0 26 0 30 12 2 0 45 0 50 4 0 0 234 0 196 12 3 0 405 0 416
8 933 7 0 0 43 0 50 6 4 0 26 0 36 7 O 0 387 0 328 6 6 0 234 0 268
9 941 8 0 0 31 1 40 12 2 0 56 1 717 8 0 0 279 1 26 12 3 0 504 1 482
10 1018 14 1 0 0 2 107 24 2 0 77 0 103 14 15 o0 81 2 69.3 24 3 0 693 0 728
11 1052 24 3 0 81 1 109 11 1 0 46 0 58 24 45 0 729 1 765 11 15 0 414 0 399
12 1101 9 0 0 60 O 69 7 0 0 31 1 39 9 0 0 5 0 45 7 0 0 279 1 256
13 1127 8 1 0 39 0 48 4 1 0 43 0 48 8 15 0 31 0 327 4 15 0 387 0 311
Volume lalu lintas 5 jam Volume lalu lintas 5 jam 717.7 Volume lalu lintas 5 jam 724,
Volume lalu lintas 5 jam (Kend/jam) 787 (Kend/jam) 785 (Kend/jam) (Kend/jam) 0
3777. Volum Lalu lintas 24 jam 376 Volum Lalu lintas 24 jam 3445. Volum Lalu lintas 24 jam 3475
Volum Lalu lintas 24 jam (kend/jam) 6 (kend/jam) 8 (kend/jam) 0 (kend/jam) 2




Lampiran 3 Durasi Tundaan dan Panjang Antrian

(Selasa, 6 Maret 2018)

Durasi total Panjang antrian

tundaan (detik)  pyrasi total (m)
pintu
perlintasan ~ Durasi
Motor Mobil ?1:%[;2 (Dl::fi K) pintu pintu
(detik)  (detik) terbuka selatan utara
(Menit)

2 dtk 4 dtk 2.55 153 61 68
1 dtk 4 dtk 3.25 195 57 62
2 dtk 4 dtk 2.53 151.8 48 51
2 dtk 4 dtk 3.31 198.6 72 42
1 dtk 5 dtk 3.28 196.8 70 51
1 dtk 4 dtk 2.57 154.2 130 55
2 dtk 5 dtk 2.46 147.6 68 52
2 dtk 5 dtk 2.38 142.8 70 51
2 dtk 4 dtk 3.55 213 45 95
1 dtk 5 dtk 2.44 146.4 55 95
1 dtk 5 dtk 2.39 143.4 30 52
2 dtk 5 dtk 5 300 30 134
2 dtk 5 dtk 4.2 252 40 42
2 dtk 5 dtk 3.49 209.4 70 29

(Rabu, 7 Maret 2018)

Durasi total Panjang antrian
tundaan (detik) (m)
Durasi
total pintu
perlintasan  Durasi
ditutup ke
Motor Mobil hingga (Detik) pintu pintu
(detik)  (detik) terbuka selatan utara
(Menit)
2 dtk 6 dtk 2.55 153 45 60
1 dtk 4 dtk 3.35 201 43 67
3 dtk 6 dtk 2.46 147.6 30 62
2 dtk 5 dtk 4.14 248.4 50 60
3dtk 5 dtk 2.56 153.6 60 60
2 dtk 7 dtk 3.04 182.4 25 30
2 dtk 6 dtk 2.54 152.4 44 50

3 dtk 7 dtk 4.23 253.8 80 90




(Rabu, 7 Maret 2018) Lanjutan

Durasi total Panjang antrian
tundaan (detik) (m)
Durasi
total pintu
perlintasan  Durasi
ditutup ke
Motor Mobil hingga (Detik) pintu pintu
(detik)  (detik) terbuka selatan utara
(Menit)
3dtk 5 dtk 3 180 46 55
2 dtk 5 dtk 3.36 201.6 83 100
2 dtk 5 dtk 2.23 133.8 30 50
3dtk 6 dtk 6.39 383.4 90 160
2 dtk 6 dtk 2.56 153.6 53 45
(Kamis, 8 Maret 2018)
Durasi total

tundaan (detik)

Panjang antrian (m)

Durasi
total pintu
perlintasan  Durasi

ditutup ke
Motor Mobil hingga (Detik) pintu pintu
(detik)  (detik) terbuka selatan utara

(Menit)
1 dtk 6 dtk 2.55 153 83 90
2 dtk 5 dtk 3.35 201 79 89
1 dtk 6 dtk 3 180 70 44
1 dtk 5 dtk 3.02 181.2 60 36
1 dtk 4 dtk 2.4 144 49 38
1 dtk 4 dtk 2.58 154.8 30 45
1 dtk 5 dtk 2.53 151.8 50 45
2 dtk 4 dtk 2.43 145.8 20 100
2 dtk 4 dtk 3.15 189 75 50
2 dtk 4 dtk 2.42 145.2 60 55
1 dtk 5 dtk 4.03 241.8 65 100
2 dtk 5 dtk 2.55 153 53 50
2 dtk 5 dtk 3.48 208.8 50 55




..... (Jumat, 9 Maret 2018)

Panjang antrian (m)

Durasi total
Durasi total pintu
tundaan (detik) perlintasan ~ Durasi
ditutup ke
hingga (Detik) pintu pintu
terbuka selatan utara
(Menit)
Motor Mobil
(detik)  (detik)
1 dtk 4 dtk 3.1 186 75 65
1 dtk 7 dtk 3.23 193.8 70 76
2 dtk 4 dtk 3 180 56 33
2 dtk 7 dtk 6.05 363 56 87
2 dtk 5 dtk 3.29 197.4 54 46
2 dtk 4 dtk 2.58 154.8 65 70
2 dtk 4 dtk 3 180 50 52
2 dtk 4 dtk 2.42 145.2 40 56
1 dtk 4 dtk 3.51 210.6 70 48
2 dtk 5 dtk 2.55 153 65 43
2 dtk 5 dtk 3.47 208.2 70 62
1 dtk 4 dtk 4.36 261.6 85 48
1 dtk 5 dtk 2.53 151.8 40 56
2 dtk 5 dtk 2.3 138 70 44
1 dtk 6 dtk 2.4 144 43 42
(Sabtu, 10 Maret 2018)
Durasi total Panjang antrian
tundaan (detik) (m)
Durasi total
pintu
perlintasan  Durasi
ditutup ke
Motor Mobil hingga (Detik) pintu pintu
(detik)  (detik) terbuka selatan utara
(detik)
2 dtk 4 dtk 2.5 150 85 65
2 dtk 5 dtk 2.4 144 51 51
2 dtk 6 dtk 4.2 252 34 51
2 dtk 6 dtk 2.44 146.4 60 68

2 dtk 4 dtk 3.12 187.2 34 60




(Sabtu, 10 Maret 2018) Lanjutan

Durasi total Panjang antrian
tundaan (detik) (m)
Durasi total
pintu
perlintasan ~ Durasi
ditutup ke
Motor Mobil hingga (Detik) pintu pintu
(detik)  (detik) terbuka selatan utara
(detik)
2 dtk 4 dtk 2.38 142.8 25 50
2 dtk 4 dtk 351 210.6 35 65
1 dtk 4 dtk 2.44 146.4 53 60
1 dtk 4 dtk 3.44 206.4 53 70
1 dtk 7 dtk 4.33 259.8 100 68
2 dtk 5 dtk 4.02 241.2 150 55
1 dtk 4 dtk 2.52 151.2 51 35
1 dtk 4 dtk 2.53 151.8 60 44

Lampiran 4 Grafik Tundaan Palang Pintu Perlintasan

(Selasa, 6 Maret 2018).

@\Z‘/@Q”b’”
SIS NG

Durasi Palang Pintu (Detik)
- = N N w w
ul o (9] o u o u
o o o o o o o

o

Waktu Kedatangan Kereta



BONON W W NN
0 O U O 4 o O
O © © © © © o

100

Durasi Palang Pintu (Detik)

w1
o O

300

N
(€3]
o

N
o
o

[any
[
o

10

o

Durasi Palang Pintu (Detik)
g

o

(Rabu, 7 Maret 2018).

7.06 7.14 8.02 811 8.31 9.00 9.10 9.33 9.48 10.2911.2711.4211.54
Waktu Kedatangan Kereta

(Kamis, 8 Maret 2018).

7.04 7.14 8.02 8.11 8.18 8.30 859 9.12 9.32 9.42 10.2811.2911.57
Jam Kedatangan Kereta



(Jumat, 9 Maret 2018).

400

N w w
(O] o (%2
o o o

Durasi Palang Pintu (Detik)
S
o

150
100
50
0
7.03 7.13 8.02 8.11 8.20 8.30 9.00 9.11 9.32 9.41 10.1010.4310.5311.3111.52
Waktu Kedatangan Kereta
(Sabtu, 10 Maret 2018).
300

N
(93]
o

20

o

10

o

Durasi Palang Pintu (Detik)
s z

7.04 7.15 8.02 811 836 9.00 9.12 933 941 10.18 10.52 11.01 11.27
Waktu Kedatangan Kereta

o



Lampiran 5 Grafik Panjang Antrian

(Selasa, 6 Maret 2018).

160
134

=
iy
o

130

95 95

N ey
o o o
7.15 I

Panjang Antrian (m)
= =
(o)) (o] o N
o o o o
[e)}
(o)}
[0
[0,
~0
N
B
ool
[N
~
] N
~
o o
u
(o)}
N ]
~
. &= o
N
(9]
10.45 __

10.11 _-ﬁ-

M Pintu Selatan
M Pintu Utara
o
M
H
i

Waktu Kedatangan Kereta

1053 . 3

180

160

160

[
o N b
S o o

(Rabu, 7 Maret 2018).
62 60 660

42°
0

SRS 0%% Do
AP AT S P P oS g P o \;,- ST Y

M Pintu Selatan

D
o

M Pintu Utara

Panjang Antrian (m)
8

N b
o o

Waktu Kedatangan Kereta



Panjang Antrian (m)

120

100 g 39

[0
o

Panjang Antrian (m)
3

‘Iiil 45i5

(Kamis, 8 Maret 2018).

]iliioi

40
20
0
> O © O H
AT o Y ¥ P P 5 o o oY \;v \}/

100
90
80
7
6
5

N
O O O o

3
2
1

o O O o

,\0 ,\\, ‘bo %'\/

Waktu Kedatangan Kereta

(Jumat, 9 Maret 2018)

43

Q"')’b'\z’\/
X b&‘o’b‘o
‘b - °) % % % ,\9\/ NN

Waktu Kedatangan Kereta

M Pintu Selatan

M Pintu Utara

H Pintu Selatan

B Pintu Utara



(Sabtu, 10 Maret 2018)

160

oili“iillilii

VS
S GIIIAN \, °> _v & LS
X 7 @ O N \}, ¢,

[ = Y
o N b
o O o

D
o

Panjang Antrian (m)
& ]

N
o

Waktu Kedatangan Kereta

Lampiran 6 Catatan Survei Pemeliharaan Jalan

B Pintu Selatan

M Pintu Utara

SURVAI PEMELIHARAAN JALAN

CATATAN KONDISI DAN HASIL PENGUKURAN

Ruas jalan Cuaca

: Sidoarum —  Gamping (Stasiun Patukan)

Panjang Jalan :400m Hari/Tanggal

Lebar Jalan :6m Surveyor

Jenis kerusakan

1.

10.

Retak Buaya (m?)
Kegemukan (m?)
Retak Kotak-Kotak (m?)

Cekungan (m)

Keriting (m?)

Amblas (m?)
Retak Pinggir (m)

Retak Sambung (m)

Pinggir Jalan Turun Vertikal (m)

Retak Memanjang/Melintang (m)

11.

12.
13.

14.

15.
16.
17.

18.

19.

: Cerah

: Senin, 02-04-
2018

: Team

Tambalan (m)

Pengausan
Agregat (m)

Lubang (count)

Perpotongan Rel
(m?)

Alur (Rutting)
(m?)

Sungkur (m?)
Patah Slip (m?)

Mengembang
Jebul (m?)

Pelepasan
Butiran (m?)




Quantity

No STA | Tingkat Total Density | Dedut Jenis Kerusakan
(KM) | Kerusakan | jymiah | Panjang | Lebar | Dameter rl;e;:la (%) | Value
0+010 M 10 1.7 11.7 | 2.6% 18.5 Tambalan (m)
1 Retak
L 10 0.01 10.01| 2.2% 2.22 | Memanjang/Meli
ntang (m)
0+020 L 10 1.5 115 | 2.6% 8.5 Tambalan (m)
2 M 10 | 82 182 | 4.0% | 306 REta(km'f)“aya
M 8.9 5 139 | 31% | 195 | Tambalan (m)
00301 38 | 29 67 | 15% | 225 Reta(km'f)“aya
3 M 16 | 08 24 | 05% | 25 R,fg?lng?;le;'
M 4.4 2.4 6.8 1.5% 12 Tambalan (m)
M 3.4 1.7 51 1.1% 10.5 Tambalan (m)
0+040 L 3.4 1.2 4.6 1.0% | 0.25 Tambalan (m)
3
M 4.6 2.2 6.8 1.5% 115 Tambalan (m)
4 | 0+050 M 1.2 2.2 34 | 08% | 95 | Tambalan (m)
5 | 0+060 L 55 2 7.5 1.7% 13 Tambalan (m)
0+070 L 2.9 2.6 55 1.2% 12.5 Tambalan (m)
6 L 3.3 2.6 59 | 1.3% | 115 REtag(m?)”aya
L 3.3 2.6 5.9 1.3% 12.9 Tambalan (m)
0+080 L 10 2.6 12.6 2.8% 14.5 Tambalan (m)
7
L 7.8 1.7 9.5 2.1% 16.5 Tambalan (m)
g | 0700 L 10 2.4 124 | 2.8% | 20 Reta(km'z’)“aya
g | 0+100 L 3.3 1.3 46 | 1.0% | 115 Reta(km'z’)“aya
0+120 L 1 0.35 0.33 0.68 0.2% 28.5 Lubang (count)
10
L 2.7 24 5.1 1.1% 3.4 Tambalan (m)




STA | Tingkat . Density | Dedut .
No (KM) | Kerusakan Quantity Total %) | Value Jenis Kerusakan
Jumlah | Panjang | Lebar | Dameter kedala
man
0+1301 5.3 0.6 59 | 13% | 97 | Tambalan(m)
11 L 2.4 24 4.8 1.1% 2.3 Tambalan (m)
L 3.3 1.7 5 1.1% | 85 Tambalan (m)
12 | 0+160 L 10 0.25 0.05 3 0.7% | 495 10 Lubang
13 | 0+170 L 7.1 2.1 9.2 2.0% 6.5 Tambalan (m)
14 | 01801 2.4 0.5 29 | 06% | 95 REta(km'f)“aya
15 | 0+190 L 2 0.24 015 | 0.78 | 0.2% | 385 2 Lubang
0+200 L 2 0.39 0.1 098 | 0.2% 40 2 Lubang
16
L 4 007 | 407 | 09% | 115 | Retak
erpotongan
17 | 0+210 L 5 0.15 012 | 1.35 | 0.3% | 445 5 Lubang
18 | 0+220 L 5 2.1 7.1 1.6% 3.5 Tambalan (m)
0+230 L 10 2.1 121 | 2.7% 7.5 Tambalan (m)
19 Retak
L 10 10 2.2% 8 Memanjang/Meli
ntang (m)
20 | 0+240 L 8.5 2.1 106 | 2.4% 6.5 Tambalan (m)
21 | 0+250 L 6 2 8 1.8% 5.5 Tambalan (m)
0+270 Retak
M 2.7 0.03 2.73 | 0.6% 8 Memanjang/Meli
22 ntang (M)
L 1 0.28 0.18 | 0.46 | 0.1% 30 1 Lubang
0+290 Retak
L 6.7 0.12 6.82 | 1.5% 4.5 | Memanjang/Meli
ntang (m)
23 Retak
L 25 0.12 2.62 | 0.6% 2.5 | Memanjang/Meli
ntang (m)
L 2.3 2 4.3 1.0% 15 Tambalan (m)
24 | 0¥300 1 10 2 12 | 27% | 19.5 | Tambalan (m)




STA | Tingkat . Density | Dedut .
No (KM) | Kerusakan Quantity Total (%) Value Jenis Kerusakan
Jumlah | Panjang | Lebar | Dameter kedala
man
0+310 L 15 2 35 | 08% | 25 | Tambalan(m)
o5 L 2.7 3 5.7 1.3% 35 Tambalan (m)
Retak
L 10 0.09 10.09 | 2.2% 8.5 | Memanjang/Meli
ntang (m)
0+320 Retak
L 10 0.09 10.09 | 2.2% 7.5 | Memanjang/Meli
26 ntang (m)
L 10 1.9 119 | 2.6% 7 Tambalan (m)
o7 | 0+330 M 10 3 13 | 2.9% | 185 | Tambalan (m)
0+340 Retak
28 L 10 10 2.2% 9.5 | Memanjang/Meli
ntang (m)
0+360 Retak
29 M 10 0.14 10.14 | 2.3% 18.5 | Memanjang/Meli
ntang (m)
0+370 Retak
30 L 10 0.13 10.13 | 2.3% 8.5 | Memanjang/Meli
ntang (m)
0+380 L 2.2 3 5.2 1.2% 3 Tambalan (m)
M 3 0.6 3.6 0.8% 9.5 Tambalan (m)
31
M 5.7 1.5 7.2 1.6% 135 Tambalan (m)
L 1 0.2 0.05 | 0.25 | 0.1% 18 1 Lubang
33 | 0+390 L 10 1.5 115 | 2.6% 7.5 Tambalan (m)
0+400 L 10 3 13 2.9% 9.5 Tambalan (m)
34
L 165 | 06 225 | 05% | 9 Reta(km'z’)“aya




Lampiran 7 Mencari Nilai Dedut Value (DV)
Sta. 0+000 s/d Sta. 0+010 (Tambalan_M) Nilai DV : 18,5

Patching and Utility Cut Patching Asphait 11

b [ F T 1
o gk 1 it R
- [T YT ]
ol [ T L A 1 1Ml
¥ g LTI T T vrpiins” | il
Vo B oAl LA T
= 1] AL 1LY
< . = ','{jl :/ I;li
iy {111 ! e

R e Y T O NN

OOAY : e ..! = . 10 - - - .'.oo

Distress Density - Percent

Sta.0+010 s/d Sta. 0+020 (Tambalan_L) Nilai DV : 8,5

100
so
80
70
60
50

AC =0 ~0cand

Patching and Utility Cut Patching Asphait 11
Londi b i IR

e fp il [ | i H

HEH 0 T | 2T
I THIIEREENIZEREE ]
I BRI AL
BRI | 1] AT

L AL 1LY

T 1 [l '/’i:l_

| L A=Tn {11 1lUA ! P14l
e o W IR

Distress Density - Percent

Sta.0+020 s/d Sta. 0+030 (Retak Buaya_M) Nilai DV : 22,5

Alligator Cracking Asphalt 1

i S A A 1 O N A
- LTI Iy
¢ o e
d || ) ; | :iH,
S N A AT DT 2] 1T
5 ; LTI AU I
: - T i1
:E & e e g | R NI
225 % i~ L il
MR TR

Distress Density - Percent



Sta.0+030 s/d Sta. 0+040 (Tambalan_L)Nilai DV : 0,25

Patching and Utility Cut Patching Asphait 11
100 i H 1 ' iif t; ! !!;lli
55 i il i e il L} ,f.'
R [ 1 1H
. 80 ] AT I //‘
e 70 - — I' - ; L
g L] NEHIZENEY
g . LI Al
¥ H! { i l/'/( Lt Ll
! (T i1 TLs
e 20 ?'”1“//] “'x,-“ /'//IH
P IR g T R
e S = 1 e A 1T R L
Q.1 1 10 100
Distress Density - Percent
Sta.0+040 s/d Sta. 0+050 (Tambalan_M) Nilai DV : 9,5
Patching and Utility Cut Patching Asphait 11
100 i H 1 ' iif t; ! ! !Hii
55 i il i e il L} A
R [ 1 1H
. 80 ] AT I //‘
e 70 - — .II - ; L
g L] NEHIZENEY
¥ IO TRt | e
Y i Triwdl LAl
! i) L
I T 1 ol i
ol | LEEsa  epd LAET | B I
05 g1 ]I
Q.1 ' ‘1 . “10 100
Distress Density - Percent
Sta.0+050 s/d Sta. 0+060 (Tambalan_M) Nilai DV: 13
Patching and Utility Cut Patching Asphait 11
100 TI1; g e : ] Y
= BTN R TR
o N0 Lo 1 1iH
o T AT
g .l T T 1T A T sl
¥ T R 2 A
B L gl LA
P s M Tl s
. L 1 [l 1]
13 = T — ) e R R
e )
o1 B ‘ 10 100

Distress Density - Percent



Sta.0+060 s/d Sta. 0+070 (Tambalan_L) Nilai DV: 12,5

Patching and Utility Cut Patching Asphait 11
100 T T " : | T b
- RN Pl [ & F
- R
B I e L
g L] NEHIZENEY
R T s | 1!
¥ H!' { i ‘/'/( L1 |
f P RNE
¢z T =T [l i1
- | i it 1
= N 11 I AN
Q.1 '1 10 100

Distress Density - Percent

Sta.0+070 s/d Sta. 0+080 (Tambalan_L) Nilai DV: 16,5

Patching and Utility Cut Patching Asphailt 11
o N
> M0 (it T 11iH
- g I CETm L
g LT T T THhI A 1wl
¥ LT 1 rvriiy” | LA
v o D g LA
P s [ A1 LS
i T ] LAl A
ol | LI T 1T
165 e 1 ([
Q.1 1 10 100

Distress Density - Percent

Sta.0+080 s/d Sta. 0+090 (Retak Buaya_L) Nilai DV: 20

Alligator Cracking Asphalt 1
o 50 B E Y [ LTI T T e
- LI | Yl
. LTI | I LA7 1 U
o [T [T LAl

. L LA /H?'.i
v ool LTI AT T L il
- RN =t AR
g 1 LT T
il T T 1
10 — T Ty (s R | {
sl TN AT § LU

0.1 1 10

Distress Dénsity - Percent




Sta.0+090 s/d Sta. 0+100 (Retak Buaya_L) Nilai DV: 11,5

Alligator Cracking Asphalt 1
oy SR B NI
- LT [ T1] R al

0 AT I A = W
- LTI [T LA o
e ol T AT 1 T
Vool (THHE LA LA CiilH
o F TN ATl il
e ¥ I P | R
e By | I T i
"R i TR

70..1 ‘ 1 ‘ e 10 100
Distress Density - Percent
Sta.0+100 s/d Sta. 0+120 (Lubang) Nilai DV: 28,5

Potholes H Asphalt 13 L
ot I A T D 2 (1 A IR
ok s L T LA | ALl

o - T4 Al A Tl
- I A 1A I
¢ o T LA T 1T
¥ iAo~ | /:!.. | Ll
I AN AN L]
g mpzaiza i !‘HI! F L1
: L L] Foeithil { 4L
’°! W: ! i Ij:[;il
s [T
0.61 ) - 01 ‘ 1 10

Distress Density - Percent

Sta.0+120 s/d Sta. 0+130 (Tambalan_L) Nilai DV: 9,7

Patching and Utility Cut Patching Asphait 11
o (¢ [t il
s e fp il P LiH

°o | .! I Pl |I !//ﬂ
d I i b A Tl
u 60 — —
¥ a6 L] [ |1
X ah , 'l
& 30
= 20
9. 7444
o]

Distress Density - Percent



Sta.0+150 s/d Sta. 0+160 (Lubang) Nilai DV: 49,5

Potholes M Asphalt 13 L
T LT i"/,lt/!zti 7
| t i1
o N RN Z A Z (]
oL T A i LA TH
i I silih/ﬂ/i/ii!;!@ | f‘:i:::
EEEE | A4 Tl i P
- mEpzdiamez TR
- A A 1l
2T AT i T
SO 8 T I | [ I
e T i BRI
& A

Distress Density - Percent

Sta.0+160 s/d Sta. 0+170 (Tambalan _ L) Nilai DV: 6,5

Patching and Utility Cut Patching Asphait 11
s ENEE R
- N0 C it 1 1iH
o N
g ol Iz R
t a LTI paritip” 1 Al
Voo [T | Tiidl LA f L
1 g5 U'E L ATHIL] | LY
. 1L HE I =R
o P LI
g s i L I WR RN
Q.1 1 10 100

Distress Density - Percent

Sta.0+170 s/d Sta. 0+180 (Retak Buaya_L) Nilai DV: 9,5

Alligator Cracking Asphalt 1
100 - - —
o I N T A W T I
” REI TRl
D LTTTH LT AT
e 70 ) 1§ P
d 1 Hil ]
U 60 i
§ (] [ !
t 50+ ll v
Y 40 |
] ‘I
u 30 .
e i
20 =
9.5-8=5
0=
e

Distress Density - Percent



Asphalt 13

M

Sta.0+180 s/d Sta. 0+190 (Lubang) Nilai DV: 38,5
Potholes

= e g

— o o] bl oot foom Pl pm] e ot o ot ML o
ﬂ.l..l}l.ll..”“”.uuu.ullﬂ . M.l«ll-.l-i.il:ll.ll« @ —l=l=l===
o o s e e e i R - A e e b R e i o 3l === ===
:../,.s | oo f e e | o .W’m-ll.lM-nl - MI;I.I,I;-1913|
LT B e e e e i o el b e e b R b L) H 3|

!
|
i
|
l

s
|
|
E
i
|
|

=

100

R

10

=il

1

Distress Density - Percent

NN

o O
o w0

& €
prine] (R W) ey ENESSS DEGA ) PN B« )
e oo o et P e R o P iz e o o e e o =l=l=l= =
e e e B e e e f#iill%il” H e e o e e e e
D, VRS ORI b B [N RED Sty SORION) GIOCH [N (RO o Tl ol Nl N T — | — N TR
% o ) o o o e ol 9 L o i e - e e D - 6 e el ] 3 o o
i) e ‘/ . B ol i z £ = ] O [ g v
N <IN 2 g = IN
SO, LI . R - VI W [ R Q . - o O S IO () (S I
0 2 ® f e
/ 2 4 " ﬂ
bt " e
e e oo el ot 1) o e B, b0 o - o —
T e PR 0 T A 0 e} e feman | m e W | ——feeem | | o] P sy
=SSRk = e a 0 (=== === = ENE
crmee femoen § mvon | el e | NGl NN oo ) T ] e A
— | s | ot § v | a— e o -—— = [ =
————. bl e N SN e [ o—— l/..
SRR ENE = s SRR
B s A IR, S
SN RN N O T N IR A ki
b
‘D
c
Q
o

0.01

o ©
-

Q O
[N

50

(o]
©o

70

100 !
i
l
i
I
30 -
20 7
EEA

100

(Tok4 o o o o o
e o ® T

.

0
—i
—

o
~

S0
80
70
60
40
30

50

™
QUOIV- >a—2¢

100

QVVIV~ D>a~D9 QOYDV~ S>a=~dw

i
0.1
Sta.0+190 s/d Sta. 0+200 (Retak Perpotongan_L) Nilai DV: 11,5
Railroad Crossing
Ll |
LT - L

LI |

it

il ‘

I [

Lt |

LI ]
L1 l'E

l | { it :
1

Sta.0+220 s/d Sta. 0+230 (Retak Memanjang/Melintang_L) Nilai DV: 8

ot
0.1




Sta.0+280 s/d Sta. 0+290 (Retak Memanjang/Melintang_L) Nilai DV: 4,5

Longitudinal/Transverse Cracking Asphalit 10
o N R T R 11
o I I N N W T Y Ll
D | I P i litl
o o T TN L i
S e R D —
$ |ar | J Il I
i T :mn VI
S i 7] ] 1]
¢ ¥ T 7 ol AT
1 i ,,/!.//!wﬁ 1 1 dill
4.5 10 — — : : | ERATT
i i AR S
0.1 1 10 100

Distress Density - Percent

Sta.0+390 s/d Sta. 0+400 (Tambalan_L) Nilai DV: 9,5

Alligator Cracking Asphalt 1
s SN RIEY L T Tl s
o [ ] | Yl
LTI | LA ™
[T [THIEA1 LAl o
ol L] LA A LA
S 11 T T 1]
P 11 | T { T
: ¥ T —1 ATl 1 il
g e (e B EE 1T NRENYIE
el =Tl [ [0 e

0~ — o g
0.1 I 1 10 100
Distress Density - Percent

Lampiran 8 Perhitungan Total Deduct Value (TDV)
Sta.0+000 s/d Sta. 0+010 Nilai CDV: 12

xxxxxxxxxxxx

e HH HiH ]
3 w.«f
ssees
-~ 1 H
HHHH
o T i THH
b a2 i B
5 SRTHHH T
70 oo >
~ s
3 s
,
P N &5 -iﬁﬂ
o LY einzes
g i
i
0 ¥
T
E -
20 :
2 13
< H q = Number of entrias with deduct 111
12 - ¥ values greater than 5 points. 11
% " +
o 3
i
T
1t
Hit T
o 10 3 40 S0 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180

TOTAL DEDUCT VALUE (TDV)



Sta.0+010 s/d Sta. 0+020 Nilai CDV: 39

AIRFIELDS: ASPHALT

TIIIIT
T

T

i+

betd

Seeee

it

values greater than 5 points.

T
T
I
T
1
T
T

-

q = Number of entrias with deduct

e

T

THT

&)

LYas

&5%as

T
11

100 110 120 130 140 150 160 170 180

TOTAL DEDUCT VALUE (TDV)

75,

2un

T

”

1111
208

nann

snsana

20 30 40 S0 |60 70 80 9

10

Sta.0+020 s/d Sta. 0+030 Nilai CDV: 30

AIRFIELDS: ASPHALT

T

T
1T
T

values greater than 5 points.

T
1
q = Number of entrias with deduct

100 110 120 130 140 150 160 170 180

T
T

o

enss
11

»

A
H

2

e

H

11T

20 30 4°'5 60 70 80 9

10

R 2 2 3
(AGD) 3MVA 19na30 on»u“wwoo
o

TOTAL DEDUCT VALUE (TDV)

Sta.0+050 s/d Sta. 0+060 Nilai CDV: 8,5

AIRFIELDS: ASPHALT

s A :
TN m . g
Y B
HH m 8

tH £ 8

HNTHH %\ m 2

S tae A m 2
NG 5
[
gisiiaeaiases %8 g
HH 8
HHH 5
25238 T F
w e
- ",
cd
' 8
i L A
23 2
d g
, R
HH s 8
R -
saise
™G g
1.6
i R
8
D ¢
. 8
¥
N
X S
H HHQ
TN s
H]
= I
% He
H
N
no

100
90

TOTAL DEDUCT VALUE (TDV)



Sta.0+060 s/d Sta. 0+070 Nilai CDV: 23

AIRFIELDS: ASPHALT

2
T nes g
T ja8s!
TN m g
lll&mm -
iilases m 8
& §eo
H A mm ]
HH H 3
i : 38 *
: i,
+ < Rl
s i Vg
2 ' 8
L L =
N e
+ <
d g
b 3
HH 8
NG
N g
D)
i R
S}
g
\QA w
a8 i
9
ass
nas §-]
3L T .
aatatasi f]
: - s
e
o
2 & % £ & 5 & 2 S 9
(AGD) 3MVA 19NC3Q Q3LD: B

TOTAL DEDUCT VALUE (TDV)

Sta.0+070 s/d Sta. 0+080 Nilai CDV: 20,5

AIRFIELDS: ASPHALT

ros T T
H 1 T
11 1

AL : m

saieasas m

g2 asas

FH

L
SR §
N
} X\ mm

» X4

£ ses: ¥

saialsastases H

HH =

sazw -}

. susssas
I 4
THY bl
e
==
=
-
8
H
FH <
N "ans
NI
1.‘
t+1
a
/s
> a.
+
a8 1
N
X

T

100 110 120 130 140 150 160 170 180

TOTAL DEDUCT VALUE (TDV)

40 S0 60 70 80 90

T

Ty

1T

10

Sta.0+080 s/d Sta. 0+090 Nilai CDV: 11

AIRFIELDS: ASPHALT

11

TIT
o T
T
3
. e m 5
0 m
o
Rt §
L#liu 1...., m
. 3
see “
i 52
-]
AN
e
k)
1 .
(] o
TN
e
==
=
-
)
H3H
B
8888 C
X
N
K)
-
-
75
6A -
¥
1
N
X
2
+t =%
=2
LTIl >N .
H

100 110 120 130 140 150 160 170 180

TOTAL DEDUCT VALUE (TDV)

30 4 S0 60 70 80 SO




Sta.0+090 s/d Sta. 0+100 Nilai CDV: 6

AIRFIELDS: ASPHALT

100 : T : T
os: H
0l
= T
18
I
80
H e
>,
Qﬂ 1T
60
3 v HH
K o4
'é' %
E 0
== 1
E 30 ‘ ot
T
@ Q = Number of entries with deduct 111
e : values greater than 5 points. 1
1
101
6 AR :
0 1 20 330 40 S0 60 70 80 SO 100 110 120 130 140 150 160 170 180

TOTAL DEDUCT VALUE (TDV)

Lampiran 9 Perhitungan CVD dan PCI

Total Deduct Value

Sta (TDV) Total Q CbhVv PCI KETERANGAN

0+000
sd 185 | 2.22 20.72 2 12 88 Excellent
0+010

0+010
sd 8.5 | 30.6 | 19.5 0 58.6 2 39 61 Good
0+020

0+020
sd 225( 25 | 12 | 105 | 475 2 30 70 Good
0+030

0+030

sd 025(115] O 0 11.75 2 8.5 91.5 Excellent
0+040

0+040

sd 9.5 0 0 0 9.5 1 10.5 89.5 Excellent
0+050

0+050

sd 13 0 0 0 13 2 8.5 91.5 Excellent
04060

0+060

sd 1251 115(129| O 36.9 2 23 77 Verry Good
0+070

0+070

sd 145]1165( 0 0 31 2 20.5 79.5 Verry Good
0+080




NO

Sta

Total Deduct Value
(TDV)

Total

Cbv

PCI

KETERANGAN

0+080
sd
0+090

20

20

11

89

Excellent

10

0+090
sd
0+100

11.5

115

94

Excellent

11

0+110
sd
0+120

28.5

3.4

31.9

20.5

79.5

Verry Good

12

0+120
sd
0+130

9.7

2.3

8.5

8.5

29

18.5

81.5

Verry Good

13

0+150
sd
0+160

49.5

49.5

315

68.5

Good

14

0+160
sd
0+170

6.5

6.5

4.5

95.5

Excellent

15

0+170
sd
0+180

9.5

9.5

91

Excellent

16

0+180
sd
0+190

38.5

38.5

20.2

79.8

Verry Good

17

0+190
sd
0+200

40

11.5

51.5

35.5

64.5

Good

18

0+200
sd
0+210

44.5

44.5

30

70

Good

19

0+210
sd
0+220

3.5

3.5

2.5

97.5

Excellent

20

0+220
sd
0+230

7.5

15.5

91

Excellent

21

0+230
sd
0+240

6.5

6.5

10

90

Excellent




NO

Sta

Total Deduct Value
(TDV)

Total

Cbv

PCI

KETERANGAN

22

0+240
sd
0+250

9.5

5.5

94

Excellent

23

0+260
sd
0+270

30

38

21

79

Verry Good

24

0+280
sd
0+290

4.5

2.5

1.5

8.5

9.5

90.5

Excellent

25

0+290
sd
0+300

19.5

19.5

10

90

Excellent

26

0+300
sd
0+310

2.5

3.5

8.5

145

8.1

91.9

Excellent

27

0+310
sd
0+320

7.5

145

91

Excellent

28

0+320
sd
04330

18.5

18.5

91

Excellent

29

0+330
sd
0+340

9.5

9.5

10

90

Excellent

30

0+350
sd
0+360

18.5

18.5

91

Excellent

31

0+360
sd
0+370

8.5

8.5

91

Excellent

32

0+370
sd
0+380

95

135

18

44

30

70

Good

33

0+380
sd
0+390

7.5

7.5

7.5

92.5

Excellent

34

0+390
sd
0+400

9.5

18.5

91

Excellent




Total Deduct Value

NO Sta (TDV) Total CbhV PCI KETERANGAN
TOTAL 2892.7
85.07941 Very Good




VIA

00.00 - 08.00

[
KaShs ok bns  SGd dn SkoWE
KaPwr otk bas | PoaWog

Vang bertsk men gumuikan daa. membatin peslimsn KA
Xavk

- WALIKUKUN

- SOLOBALAPAN
PURWOSARI - WONOGIRI

KUTOARJO - PURWOSARI - SOLOBALAPAN
GUNDIH

Lampiran 10 Grafik pertama Perlintasan Kereta Api tahun 2017.

KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL PERKERFTAAPIAN
NOMOR  :KAOV/SK3I2DIKA/IIS
2016

TANGGAL : 29

LAMPIRANT

e

COMPUTERIZED BY OTR 17

( Waktu Indonesia Barat)

i E m%mm,ﬂ@ﬂ@_l__l_u * B3 Eess BOE B ¥ 24 3l =
Ll L %Ei?i@@ B N A N )
b Ty I S b
« = e —F = ——— =
WA - @ v& REE L e N ..@.:FA
- X@wyﬁg — VAWVAWVAX \y
47 ;@\giﬁ;ﬂfﬁ#\m .17 O vmﬂllz w/‘/
e i - |WLuVuhIJ\wJ/lm Mtls w.whv\\”\\\ L %—/ @/m
v.um\‘ VA\ :.“v.mf/fh § w\m,ﬁ w\\u\\x -y
4 = Mﬂ‘mwﬁ.; 5T && ...ﬂ-...f. /
w\@\a w/\wﬁh ] mﬁ o1 -
et e e ey S+l T N
o L ...nh Uuﬂ a2 Sl ! m: - G - y - .
,ﬁww..w\,.\.mx@ A T e ey -
e ~d || |V
....... - LT e P T P
.2 = : i g ™ N
e s ol i . i
= ...www.nn“‘«.\»\ £ LT w.mr}..-!#}n- w\v\ L 4
1 \q.\.fm @-LW\‘\V%WXNM 4 .fu.xm.\f m\\.u\\x !\F\\u\@\ L @\«,
w ,..lmn“..: \..\Y@t\ 3 .@u.ﬂ.u..... \V&Vr\ Lv._\ LT b b
i w.\\..\...m el to; [ !
I et e AT | L e T | e
i f\\r\\@\w\\i&ﬂmwmﬂ.\ ot L
ke P O o w\\“mﬁf- V%.\@\ uﬁﬂ\w\w\\ \@\u\\ oy L,
31; I\\u\\ [ v\v\mu\v\\ rJDJ 4 - i L LT
1,..\ = | L 4 I e S L Y@\m\\\ L.
iu\\\.-\\_\\@\\-v\\\\ﬂu\.w\i n;&r@nv@\u\\w\\vmmw\u\\ Ly u\u\\w\ w\{\w\\
I ) b -4 a4 I Og 5 i BN L L
T e e
T RO | T T R
TN e ] Bl | | et s
1 <L T | TS e T
[ L e e
T T~ F Ty NZIL 5
L\\Aw\@\qﬁf@g ~4 L] v@&\u\.\mm T T o
2=l e || e e
O v\@\n\,..\. I~ u\\.v\\ py ,ﬁ:m: I‘%Wv e 4
N D e o B e T
'R T T TR 1 ]
_m.mffzm:_:gE_EE_@ZE_EE i3] g g 0 0n 000
= i H i I I I I T P Eld i i ] f f ERED | ]
-] ] [ ,m:_Lw_m_m::_m_ ___u:E__m,m:, [ NI N 1 _,ﬁ I
I 3 1 o
T 7 i ._u. “.,,.,.: . . T T 11 - I Em mm e
) 1 1 1
e 1 /JlJﬁLﬁﬁtli\LTJ\. #7 — ]//.I.HL.\\J : Fl




Grafik ke-dua Perlintasan Kereta Api tahun 2017.

VIB

08.00 - 16.00

GUNDIH - SOLOBALAPAN

KUTOARJO - PURWOSARI - SOLOBALAPAN - WALIKUKUN
PURWOSARI - WONOGIRI

Berlaku mulai tanggal 1 April 2017

KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL PERKERETAAPIAN
 KAOTSKIY: 1216
b : mibes 2016

LAMPIRANT

( Wakm Indonesia Barat )

n—_‘[@

HERe (g

-\

== @

— e ed
i

Wi
=
50

o= 3

== |

gid |
E

&
R )

=
Ny

sl
== |
=27 &)

=

=

-

.
— =]

e | [ima)

W . : _
) —— L e o T~ E
- T Wm B b | Lk
T O Wv&n&vﬂv\r\w@a @ wwﬂrl.:\w‘w\ I@Lwlmf;..
s %v“VA ol e |
D= O T T e T
= -l o |~ o=
sy H@/\n%\lwﬂt\vmi@w?WuAHJ ! ™~
v\\ : et s S e T~
= e i g o | e
e e o] e
T T A | TR T | T
e 5 o - L i Sl
ot red AN et TR T
L E o = -
-~ T TR T e | L] T
.._W_.\ by —d {f.mw&,\a. ol | (L
e i fr..m.rrr.u m@... e | I~
< gl )
- T s tﬁl..@a nﬂ e
S ~— . ...wm..x,m. AT \ -
b | TR ] T o =
O T T el | T T
Fres e i : Z
n.nr.h*. 3 7 0 i =S (e = . =
/-!rrr.f-tr.. Ny _..k&nm f&rb@_ : .AVMM .y U u..-\”“\.e /
O~ | ;gz.tv_,\v\\vv..wv.u% 5 J'Nv@\. I
-3 H . | L —, ls
r// lr!laff#meﬁ;\\ . J.IVKNX = |
— R e BT e T
R i s
2 by | \..\.,.1: oy
R e !
: ] | T :
.rrrr.mf.l@lr.n I | i;?@\ e Ll I 1 B e
O T R o =l \@\
. HVA/“meﬂvnnwhqanvam\J-@m. e F\\.\‘ B .uﬁ@‘,
e~ e, S B, - £ = G e
"N R N D - R
i bodaoll ; 10

i EL 1 8l [ I
H 1§ 185 & T 1 i i ; i1
- 0 O :T B , [T ¢
] i ‘_u. _.v_n .Af __‘. “ LI ) _\m_-gn nA_M_ T . _‘ ) _-._ i
.]|u||..li|ff:.
s w INNNEIENE L L

12 13 14 15 16

( Waktu Indonesia Barat)

10

KONSE PTOR - M. ALFIYUSUF | PIBRI A/ LINTANG S.U./ A VOGA DL




VIC

16.00 - 24.00

- SOLOBALAPAN - WALIKUKUN

Grafik ke-tiga Perlintasan Kereta Api tahun 2017.
KUTOARJO - PURWOSARI
GUNDIH - SOLOBALAPAN
PURWOSARI - WONOGIRI

DIREKTUR JENDERAL PERKERETAAPIAN
K332DIKA/I216
2016

LAMPIRA}
KEPUTUSA?

NT
N
KADT/S]
TANGGAL : 29

: [ R - L = .Ejn.--jﬂﬂﬁ BEEE® ® B4 B B B B ER EE E
.mwm 3 z m,_% i \ﬁ \:J /Tfﬁ.rh‘:ﬁ%ﬁ/ rrw _ jﬁ. Eg L ”.,W.., _“mﬁ _“@ M%TTiﬁAj urj%jun_,j _uﬁw_ :J r.r.ﬁ‘;m_ i /.r '
B fi LaaV i I PRSP R I U I
£di B —
T O Gl
mm: - v\@\m\\ :@a ILiImI@L | LW\UVIILJ@L _\\\%\. ] L
itk = e T ¢ sy —
- e C LT e E T -
— ~—_ ~{ A e —
N r.I.L/.@rIm.rrr..L zgﬁ.rrr...rrr[ v\.v\dw.rm.&rr. n.m?...,vﬂ\h > \.@.xr
o rlr..r:rl ......r.......rns 3 JII:IH@VA»,@‘ B !?w -\nv# ...... 7
BaR ¥ 0 F [paeg i s AR - g
4| T .ﬁuL Jv@mﬁm\\w\ T 1
fa— T < [Tl W[Kz L L 9
S ¥ O} | —~~«
3 ..m_wl\ﬂ ll@ILT?VAr\\T\nr.m w\\\vg -l all ,ﬂr\mmu\n I@Lfrnrrrm -:.@.errfr[
m .\nw..., .I.m.{.&...n Vﬂ. T~ = X VA.-...L o rr..rrmlfrr.m T [
IR by 7 - ey L ~( ~ -
m - e ] o ™3 4
m - T .@..f mf,z.ﬂ.,mmﬂm m\!wv/imv.mﬂ I...........L”.v.rmm rrrrll@LrI.n llrrrL..A -
- b= —d M ,u\k.\._u..\AW\. i,..wwn\l\h. /Imf//ww..nw,wuvnnl..ﬂh r?rn.rrm .rr.mJ.r/.TA e f.@n.. e
e ssa- Vg By SR Rt o
s 5 — g, L ¥ 7
e " iy S SR NS | b T
T T e |
STl SHITE S i |
P oS S = S ORIy S
. < P T [T T T e
g >4 — Vnﬁ T | .ﬂa.. I{mAX M
L RS nlhet s Mozt o
W = [ £ T~ _\\n\m EQA = ) o g s ¥
H > ru\.\.VArI.rLu\w\\ b “AMI\N ] | T -
3 ] LT ] a7
: L@ Al ﬂfﬁﬁ. R T
P S S S el = = ¢ B
I 1 M- T i =
il o d ol ofanilo Do s0atMan o 000 0 G0 0 0 p 1 02 00 3
__l,.u,...“.mm R m_,mﬂ_,_"mﬂ_m_mﬂ, "_mwimm_mm:m_nmﬂ“m“w m_w_,mm__n_w w;m__m,_wwﬂ w__u mL_m___m
_nll....ﬁ.Wt .,m, _.,: Tla7 T « [ [ TET & Ja[x L 1| T 771 L] ¥ mg_lm mm_ L] [t T ¢
" F L pa— | ]
Iz SiinsmsnEsiis ]| e mmis|] e

17 18 19 20 21 22 23 24

16

VUSUF) PHIRI A,/ LINTANG 0. A, ¥OGA M.

KONSE PTOR ;M. ALFT



